
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

Via Vittorio Veneto, 72 – 24038 Sant’Omobono Terme (Bg) 

Tel. 035 851058 www.icsantomobono.edu.it 

e-mail:bgic87200p@istruzione.it mail certificata: bgic87200p@pec.istruzione.it 

Cod. Fisc. n.: 95118250166 Cod. Univoco: UFIXV2 

 

 

 

 

 

OGGETTO: decreto di pubblicazione graduatorie definitive d’Istituto di prima, seconda e terza 

fascia personale docente ed educativo. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito - Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia - 

Ufficio III – Ambito Territoriale di Bergamo, prot. n. m_pi.AOOUSPBG.REGISTRO- 

UFFICIALE.U.0010513.19-08-2024 avente per oggetto “graduatorie d’istituto di prima, seconda e 

terza fascia” 

 

DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna, delle Graduatorie definitive d’Istituto di prima, seconda e terza fascia 

personale docente ed educativo. 

Ai sensi del D.Lgs 296/2003 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 

Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie e per la correzione di errori materiali è ammesso 

unicamente ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Marzia Arrigoni 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

http://www.icsantomobono.edu.it/
mailto:bgic87200p@istruzione.it
mailto:bgic87200p@pec.istruzione.it



		2024-08-21T16:32:20+0200
	MARZIA ARRIGONI




